
U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

ZNAČ
KY

VLAS
TNÍ

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Vepřový 
bok
bez kosti
cena za 1 kg

99,90

- 45%
184,90

PULTOVÝ PRODEJ

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

19,90

- 13%
22,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1. 2025

ZNAČ
KY

ZNAČ
KY

VLAS
TNÍ

Kosmetické
ubrousky
2vrstvé
150 kusů
(=1 kus 0,14)

ZNAČ
KY

pouze
AKCE 

28,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Slunečnicový 
olej
1 l

29,90

- 33%
44,90

KOFOLA
Limonáda
Original
2,25 l 
PET láhev
(=1 l 13,29)

12,90

- 35%
19,90

PULTOVÝ

PRODEJ

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunka 
standard
kulatá
100 g

Vepřový 
bokbok
bez kosti
cena za 1 kg

84,90

- 37%
134,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 135 G MASA

Lovecký 
salám/
Herkules
500 g
(=100 g 16,98)

500 g

balení

5 kg

balení

54,90

- 38%
89,90

Camembert
sýr s bílou 
plísní
různé druhy
100 g

19,90

- 33%
29,90

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

99,90

- 9%
109,90

TENTO
Toaletní papír
Blue Decor/Pink Decor
3vrstvý
16 rolí
(=1 role 6,25)

Máslo
Max. 5 kusů
na osobu/den
250 g
(=100 g 19,96)

NABÍDKA PLATÍ 
DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

Brambory
žluté pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 10,98)

32,90

- 43%
57,90

28,90
-50%

BOHEMIA
Chips
různé druhy
130 g
(*=100 g
KC: 22,23/
A: 25,31)

TATRA/
PRAGOLAKTOS
Mléko trvanlivé
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 12 kusů
na osobu/den
1 l

pouze
AKCE

12,90

UZENINY UZENINY UZENINY UZENINY UZENINY UZENINY 
PŘÍBRAMPŘÍBRAMPŘÍBRAMPŘÍBRAM
Šunka 

MásloMáslo
Max. 5 kusůMax. 5 kusůMax. 5 kusůMax. 5 kusů

NABÍDKA PLATÍ 
DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

pouze
AKCE

49,90

Mléko trvanlivé

S1-CZ-KW04-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCE AKCE - 56%

231,90

99,90

- 30%

22,90

15,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

- 22%

76,90

59,90

- 55%

37,90

16,90

- 42%

46,90

26,90

- 52%

20,90

9,90

- 33%

14,90

9,90

- 28%

34,90

24,90

- 28%

4,90

3,50

- 21%

22,90

17,90

- 38%

89,90

54,90

Vepřová 
pečeně
bez kosti, 
v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

KUNÍN
Krémová 
do omáček
smetana
tuk 15 %
200 g
(=100 g 8,45)

JOGOBELLA
Jogurt
různé druhy
150 g
(=100 g 6,60)

VARMUŽA
Zavináče
100 g

Jasmínová 
rýže
5 kg
(=1 kg 39,98)

Rybí filé
v křupavém těstíčku
různé druhy
400 g
(=100 g 14,98)

BOHEMILK 
OPOČNO
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
250 ml
(=100 ml 10,76)

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový 
dezert
různé druhy
130 g
(=100 g 7,62)

Gouda 48%/
Eidam 45%
plátky
150 g
(=100 g 16,60)

Kaiserka 
multicereální
běžné pečivo vícezrnné
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
(=100 g 5,84)

Paprika kapie
dovoz Maroko
I. jakost
1 kg

UZENÝ 
EIDAM
Sýr
polotvrdý
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

- 28%

27,90

19,90

Toustový chléb
světlý/vícezrnný
krájený
500 g
(=100 g 3,98)

5 kg

balení

S2-CZ-KW04-LFT-02_TRHAKY1-1750-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 37%
119,90

74,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

319,90

- 50%
29,90

14,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

3,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 47%
189,90

99,90 pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

25,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

96,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

219,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

HAMÉ
Paštika
různé druhy

160 g
(=100 g 12,44)

Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 29,80)

KNORR
Hotová 
jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 119,60)

RIO MARE
Tuňák
v olivovém oleji

3x80 g/3x52 g
(=100 g 64,04)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 51,80)

MERCI 
LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 40,49)

FERNET 
STOCK
Lihovina
různé druhy

30%/23%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy

12x85 g/
12x100 g
(=100 g 9,50)

DOMESTOS
WC blok
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 23,30)

MARIENNA
Oplatka
různé druhy

40 g

TCHIBO
Zrnková 
káva
různé druhy

1 kg

(=100 g 9,75)

LINDT
Čokoláda
mléčná/mléčná 

s oříšky

300 g
(=100 g 36,64)

WOOLITE
Prací gel
Color/Dark

4,5 l=75 
pracích 
dávek
(=1 dávka 

2,94)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

1 kg
balení

12 kusů

v balení

3 kusy

v balení

S3-CZ-KW04-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU AŽ 40 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
SALÁTY 
A POMAZÁNKY 
Z PULTU

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %
HOŘČICE

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
CUKROVINKY
ZNAČKY SFINX

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
ŽILETKY
A HOLÍTKA

   Aktivovat za 10 bodů

10,90

- 42%
18,90

8,90
-52%

32,90

- 37%
52,90

27,90
-47%

21,90

- 35%
33,90

19,90
-41%

24,90

- 28%
34,90

21,90
-37%

16,90

- 41%
28,90

15,90
-44%

42,90

- 44%
76,90

39,90
-48%

12,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90
pouze

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OLMA
Maty
Smetanový 
dezert
kakao s oříšky

110 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Škvařené 
vepřové 
sádlo
250 g

GURMÁN KLUB
Salát à la krab/
Pomazánka
à la krab s jogurtem
150 g

VESELÁ 
KRÁVA
Tavený sýr
různé druhy

120 g

HOCHWALD
Mléčný nápoj
s kávou/

čokoládou

trvanlivý

500 ml

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g
(*=100 g KC: 42,50/

A: 46,08)

(*=100 g KC: 8,10/

A: 9,91)

(*=100 g KC: 6,36/

A: 6,76)

NOWACO
Hranolky/Vlnky 
do trouby
750 g
(*=100 g KC: 5,32/

A: 5,72)

(*=100 g KC: 14,60/

A: 16,60)

(*=100 g KC: 23,25/

A: 27,42)

(*=1 l KC: 39,80/

A: 43,80)

KAUFLAND CARD
OD STŘEDY 22. 1.

8,90
-52%

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

S4-CZ-KW04-LFT-04_K_CARD1-1550-12

4



2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

33,90

- 50%

67,90

29,90
-55%

69,90

- 30%

99,90

64,90
-35%

38,90

- 31%

56,90

33,90
-40%

12,90

- 41%

21,90

10,90
-50%

44,90

- 35%

69,90

39,90
-42%

17,90

- 28%

24,90

16,90
-32%

74,90

- 6%

79,90

69,90
-12%

69,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90
pouze

- 44%

24,90

13,90

12,90
-48%

39,90

- 11%

44,90

34,90
-22%

64,90
S KAUFLAND CARD

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VITANA
Tatarská 
omáčka/
Majonéza
425 ml

OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské trojhránky
různé druhy

50 g

ORION KOFILA
Čokoládová 
tyčinka
originál/latte

34 g/35 g

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

BOHEMIA 
SEKT ICE
Šumivé víno
0,2 l láhev

COREGA¹
Fixační krém
různé druhy

40 g

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml

DOMESTOS²
WC gel
různé druhy

700 ml/750 ml

OREO
Slepované 
sušenky
různé druhy

170 g/176 g

NUGETA
Arašídová 
pomazánka
340 g

(*=100 g KC: 21,80/

A: 25,80)

(*=1 l KC: 33,80/

A: 35,80)

(*=1 l KC: 199,50/

A: 224,50)

(*=100 g KC: 174,75/

A: 187,25)

(*=1 l KC: 79,87/

A: 93,20)

(*=100 g KC: 19,27/

A: 22,11)

(*=1 kg KC: 190,89/

A: 205,59)

(*=100 ml KC: 7,04/

A: 7,98)

(*=100 g KC: 36,86/

A: 39,72)

(*=1 l KC: 49,86/

A: 57,00)

S5-CZ-KW04-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů

SALÁTY 
A POMAZÁNKY Z PULTU 

-30 %SALÁTY
A POMAZÁNKY 
Z PULTU

Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

Pomazánk
a

česnek
ovo-sý

rová

S6-CZ-KW04-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů

-40 %

HOŘČICE

   Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

DOLAĎTE SVÁ JÍDLA

VAŠÍ OBLêBENOU

HOŘČICÍ

S7-CZ-KW04-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 22. 1.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 1.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

- 30%
64,90

29,90

- 40%
49,90

39,90

- 46%
74,90

44,90

- 35%
69,90

34,90

- 22%
44,90

19,90

- 33%
29,90

54,90

- 38%
89,90

Mandarinky
Klementinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Avokádo zralé
dovoz Izrael/Maroko
1 kus

Hrozny bílé - 

bezsemenné
dovoz JAR
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 109,80)

Ananas Sweet
dovoz Kostarika/Ekvádor
1 kus

Jahody
dovoz Španělsko/
Řecko
I. jakost
250 g balení

(=1 kg 179,60)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

(=1 kg 159,20)

✓  odrůda Nadorcott
✓ lehce loupatelné

odrůda: Lucasova

S8-CZ-KW04-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 16%

35,90

24,90

- 28%

34,90

24,90

- 28%

34,90

12,90

- 27%

17,90

69,90

- 22%

89,90

21,90

- 56%

49,90

29,90

- 40%

49,90

79,90

- 20%

99,90

Shiitake
80 g balení

(=1 kg 373,75)

Celer bulvový
1 kg

Arašídy neloupané
dovoz USA
1 kg

Okurka salátová
dovoz Španělsko
1 kus

Cibule 

lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

Zelí pekingské
Česká republika/
dovoz Německo
1 kg

cena za 100 g 7,99 Kč

Kapusta růžičková
dovoz Nizozemsko
500 g balení

(=1 kg 49,80)

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

500 g

balení

S9-CZ-KW04-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 22. 1.

pouze
AKCE 

329,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

84,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

Primule obconica
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

Premium 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Brambořík 

Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Amaryllis
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Aloe humilis 

s květem
průměr 

květináče: 10,5 cm

1 kus

Kaktus s přízdobou
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Kaktusy mix
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Střevíčník

Orchidea 

Paphiopedilum
průměr květináče: 12 cm

1 kus

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kokosovník 

ořechoplodý

Cocos nucifera
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Kytice 

Růže a germini
1 svazek

S10-CZ-KW04-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NOVINKY

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

- 25%
15,904,90

- 14%
5,70

49,90

- 42%
86,90

44,90

- 25%
59,90

12,90

- 23%
16,90

8,90

- 31%
12,90

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Polštářek

plněný brynzou
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
70 g

(=100 g 18,43)

Koláč Kubík

švestkovo-

tvarohový
jemné pečivo
rozmrazeno
90 g

(=100 g 16,56)

Rolka s kakaovou a banánovou

náplní, s lískovými oříšky
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
65 g

(=100 g 19,85)

KLASA

Kávová zrna/

Likérová zrna
dezert s náplní
160 g

(=100 g 31,19)

Pizza párek
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
110 g

(=100 g 18,10)

BIO Mušle 

se zlatým lnem
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
50 g

(=100 g 9,80)

Rozmarýnová 

crystalka
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
120 g

(=100 g 10,75)

Búrek
s bílým sýrem/se 
špenátem a bílým 
sýrem
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
90 g

(=100 g 9,89)

BRICK

Croissant
různé druhy
60 g

(=100 g 16,50)

PEČIVO

Donut Nutzilla
jemné pečivo
rozmrazeno
71 g

(=100 g 16,77)

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

Rodinný chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
1000 g

S11-CZ-KW04-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

139,90

- 37%

223,90

169,90

- 32%

252,90

169,90

- 30%

242,90
Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

Selská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

98 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

229,90

- 30%

329,90Hovězí zadní
z plece
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

159,90

- 21%

203,90
Hovězí 

mleté maso XXL
z mladého býka
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

139,90

- 27%

193,90Hovězí dršťky
předvařené, 
krájené
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 

krkovice
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

104,90

- 47%

199,90

Oravská slanina
2024

S12-CZ-KW04-LFT-12_MASO1-1250-12

12



AKCE 

RYBY

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 22. 1.

79,90

- 16%
95,90Kuřecí stripsy 

z prsních řízků
400 g
(=1 kg 199,75)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 32%
118,90

Kuřecí horní stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

119,90

- 40%
199,90

Kuřecí stehenní řízky 
bez kůže
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

89,90

- 20%
112,90

69,90

- 19%
86,90DZ KLATOVY

Kuřecí mleté maso
500 g
(=1 kg 139,80)

HEIDEMARK
Krůtí minifilet z prsou
400 g
(=100 g 22,48)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

99,90

- 39%
164,90

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Zlaté kuře
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

25,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Treska tmavá
(Pollachius virens)
filet
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

36,90

- 32%
54,80Losos

(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Irská falešná svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

249,90

- 29%
354,90

Irská falešná svíčkováIrská falešná svíčková

pouze
AKCE 

pouze

79,90
VIREMA
Slepice na polévku
bez drobů, čerstvá
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

109,90

- 15%
129,90Zapékací rolka

šunka a sýr/ 
se špenátem a sýrem
650 g
(=100 g 16,91)

2023

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

69,90

- 34%
106,90

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí kližka
z mladého býka
cena za 1 kg

199,90

- 20%
249,90

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouze

99,90

- 44%
178,90

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW04-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 22. 1.

18,90

- 40%
31,90

13,90

- 30%
19,90

26,90

- 20%
33,90

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 21%
22,90

17,90

- 38%
28,90

12,90

- 27%
17,90

17,90

- 30%
25,90

CHODURA
Dušená šunka 
Excelent/
Medová šunka
100 g

LE & CO
Šunka od kosti
nejvyšší jakosti

100 g

DZ KLATOVY
Kuřecí šunka
nejvyšší jakosti

100 g

MASO 
UZENINY 
PÍSEK
Poličan 
prémium
100 g

Pomazánka
česnekovo-sýrová
100 g

VARMUŽA
Salát Camembert
100 g

GASTRO-MENU
Šunkové závitky
s pařížským salátem 

v aspiku

100 g

PRANTL
Budapešťská 
klobása
100 g

95 %
OBSAH 
MASA 96 %

OBSAH 
MASA87 %

OBSAH 
MASA MIN.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S14-CZ-KW04-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

11,90

- 40%
19,90

19,90

- 33%
29,90

20,90

- 41%
35,90

15,90

- 20%
19,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

22,90

- 42%
39,90

21,90

- 38%
35,90

9,90

- 37%
15,90

19,90

- 39%
32,90

11,90

- 48%
22,90

39,90

- 18%
48,90

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský salám
100 g

KRAHULÍK
Točený salám s kapií
100 g

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý salám

100 g

PRANTL
Šunková klobása 
Premium
100 g

HORÁCKÝ SÝR
přírodní polotvrdý
s tvorbou ok

100 g

GASTROOŠTIEPOK
Pařený uzený sýr
100 g

UZENÝ CHEDDAR
Sýr
přírodní zrající

100 g

MASO WEST
Holandské párky
100 g

Chorizo Vela
španělský salám

100 g

MASO WEST
Vysočina
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

S15-CZ-KW04-LFT-15_PULTY-1250-12

15



VLASTNÍ ZNAČKY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VLASTNÍ ZNAČKY

Objevte tradiční 
chutě výrobků 

značky K-Jarmark.

24,90

- 16%
29,90

7,90

- 20%
9,90

10,90

- 39%
17,90

Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 5,27)

Červená řepa
plátky

670 g/390 g
(=1 kg 63,85)

Zakysaná
smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 5,45)

29,90

- 23%
38,90

Plátkový sýr 
z Vysočiny
různé druhy

150 g
(=100 g 19,94)

16,90

- 37%
26,90

Tvaroh měkký
tuk 0,5 %

250 g
(=100 g 6,76)

OD STŘEDY 22. 1.

S16-CZ-KW04-LFT-16_VZNACKY1-2000-12

16



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

80%
OBSAH 
MASA

13,90

- 12%
15,90

PULTOVÝ

PRODEJ

11,90

- 14%
13,90

PULTOVÝ

PRODEJ

93%
OBSAH 
MASA

25,90

- 18%
31,90

15,90

- 33%
23,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

39,90

- 16%
47,90

90%
OBSAH 
MASA

Špekáčky
100 g

32,90

- 51%
67,90

Jaternice/Jelítka
360 g
(=100 g 9,14)

BEZ

LEPKU

Jaternicový 
prejt/Jelítkový 
prejt
400 g
(=100 g 11,23)

Pikantní klobása 
s himalájskou 
solí
bez přidaných látek

100 g
Selská tlačenka
100 g

Vysočina 
krájená
100 g

Šunka
od kosti
100 g

Vepřové párky/
Párky
se sýrem
200 g
(=100 g 19,95)

44,90

- 25%
59,90

17,90

- 30%
25,90

PULTOVÝ

PRODEJ

S17-CZ-KW04-LFT-17_VZNACKY2-1250-12

17



jitrnice

prejt

jelito

tlačenka

jitrnice

tlačenka

jelito

  OCHUTNEJTE NAŠE

ZABIJAČKOVÉ
  SPECIALITY

jitrnice

tlačenka

prejt

S18-CZ-KW04-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



INGREDIENCE (2 porce)

2  jitrnice
500 g brambor
300 g sterilované zelí
1  velká cibule
2 lžičky ghí nebo jiného tuku

JEDNODUCHÝ POSTUP

Omyté a očištěné brambory osolte, 
zakápněte olivovým olejem a pečte 
v předehřáté troubě na 175 °C 
30 minut.
Cibuli nakrájejte najemno, dejte 
do rendlíku se lžičkou ghí a nechte 
zesklovatět. Přidejte zelí, kmín 
a provařte.
Jitrnice opečte na lžičce ghí z obou 
stran dozlatova.

Hotové brambory, zelí a jitrnice 
naservírujte na talíře a podávejte.

JITRNICE SE ZELÍM
A PEČENÝMI BRAMBORAMI

S19-CZ-KW04-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

23,90

- 22%
30,90

39,90

- 31%
57,90

34,90

- 20%
43,90

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

26,90

- 20%
33,90

44,90

- 25%
59,90

21,90

- 24%
28,90

76,90

- 20%
96,90

OD STŘEDY 22. 1.

VLASTNÍ ZNAČKY

ZNAČKY
VLASTN

Í

Tradiční 

pomazánkové
různé druhy

200 g

(=100 g 11,95)

Jogurt 

řeckého 

typu
bílý

tuk 2 %

1 kg

Tavený sýr
150 g

(=100 g 14,60)

Pečená masová sekaná
různé druhy

500 g

(=100 g 6,98)

Pstruh 

uzený
za studena, 

bukovým 

kouřem

100 g

Bramborové 

šišky/

Vaječné 

špecle
XXL balení

1 kg

Pomazánka 

z čerstvého sýra
různé příchutě

150 g

(=100 g 17,94)

Probiotický nápoj
jahoda/lesní směs

tuk 1 %

8x100 g

(=100 g 5,62)

1 kg

balení

35,90

- 32%
52,90

39,90

- 31%
57,90

Eidam 30%
polotvrdý sýr

bloček

250 g

(=100 g 14,36)

Bramborák
600 g

(=100 g 6,65)

39,90

- 27%
54,90

Ementál
přírodní sýr zrající

strouhaný

200 g

(=100 g 19,95)

59,90

- 14%
69,90Bryndza

plnotučná

250 g

(=100 g 23,96)

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze

Ementál 45%
strouhaný

150 g

(=100 g 26,60)

S20-CZ-KW04-LFT-20_VZNACKY3-1250-12

20



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 38%

64,90

29,90

- 40%

49,90

39,90

- 11%

44,90

23,90

- 17%

28,90

47,90

- 26%

64,90

89,90

- 10%

99,90

49,90

- 20%

62,90

89,90

- 10%

99,90

Čokoládové 
tyčinky
mléčné

200 g
(=100 g 19,95)

Instantní čaj
různé druhy

400 g
(=100 g 7,48)

Slepované 
sušenky
kakao/vanilka

500 g
(=100 g 7,98)

Chléb celozrnný
různé druhy

krájený

500 g
(=100 g 4,78)

Instantní káva
Mocca/Crema

160 g/200 g
(=100 g 44,95)

Kakaový nápoj
800 g
(=100 g 11,24)

Brioche
400 g
(=100 g 12,48)

Muffiny
stracciatella/

s kousky čokolády

360 g
(=100 g 13,31)

19,90

- 33%

29,90

Eukalyptové 
bonbóny
250 g
(=100 g 7,96)

11,90

- 33%

17,90

Rýžové chlebíčky
se solí/bez soli

130 g
(=100 g 9,16)

BEZ

LEPKU

S21-CZ-KW04-LFT-21_VZNACKY4-1250-12

21



OCHUTNEJTE
NAŠEHO UZENÉHO

VÍTĚZE

76,90

- 20%

96,90

Pstruh uzený
za studena, 

bukovým kouřem

100 g

S22-CZ-KW04-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



KRÉMOVÉ

POTĚŠENÍ
PRO CELOU RODINU

do dezertů

na snídani

39,90

- 31%

57,9057,90

39,90
57,90

do dezertů

na snídani
na snídani

39,90
57,90

Jogurt

řeckého typu
bílý

tuk 2 %

1 kg

1 kg
balen’

S23-CZ-KW04-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 22. 1.

VLASTNÍ ZNAČKY

94%
OBSAH 
MASA

64,90

- 23%
84,90

39,90

- 20%
49,90

54,90

- 28%
76,90 pouze

AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 23%
25,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 31%
57,90

12,90

- 18%
15,90

59,90

- 40%
99,90

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ZNAČKY
VLASTN

Í

Zmrzlina
různé druhy

900 ml

(=100 ml 7,22)

Tuňákový salát
různé druhy

160 g

(=100 g 18,69)

Omáčka 

na těstoviny
Bolognese/

Arrabbiata

420 g

(=100 g 8,31)

Pizza
různé druhy

330 g-390 g

(=100 g 11,74)

Vepřové maso
ve vlastní šťávě

300 g

(=1 kg 133,00)

Filety z lososa
2x125 g

(=100 g 23,96)

Cornflakes
1 kg

Okurky 6-9 cm
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/360 g

(=1 kg 74,73)

Mandarinky
312 g/175 g

(=100 g 11,38)

Rajčatový 

protlak
140 g

(=100 g 9,22)

S24-CZ-KW04-LFT-24_VZNACKY5-1550-12

24



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 33%

29,90

24,90

- 28%

34,90

19,90

- 26%

26,90

29,90

- 30%

42,90

11,90

- 25%

15,90

19,90

- 28%

27,90

26,90

- 22%

34,90

47,90

- 31%

69,90

34,90

- 18%

42,90

44,90

- 35%

69,90

16,90

- 5%

17,90

3,90

- 20%

4,90

Cukr
třtinový

500 g
(=100 g 3,98)

Konzerva 
pro psy
různé druhy

1240 g
(=100 g 2,82)

Bramborové 
knedlíky
v prášku

400 g
(=1 kg 62,25)

Čistič myčky
250 ml
(=1 l 79,60)

WC blok
různé druhy

2x48 g
(=100 g 28,03)

Potravinová folie
29 cm x 30 m

1 kus

Kaše
bramborová

3x115 g
(=100 g 8,67)

Chipsy 
vroubkované
sůl/

smetana a cibule

150 g
(=100 g 13,27)

Švestky
sušené

250 g
(=100 g 19,16)

Mandle
celé

200 g
(=100 g 22,45)

Monoprotein
paté

různé druhy

100 g

Puding
různé druhy

37 g/40 g
(=100 g 10,55)

1240 g

balení

S25-CZ-KW04-LFT-25_VZNACKY6-1550-12

25



salámová
špenátová

sýrováhawaii

salámová
Pizza
různé druhy

330 g-390 g
(=100 g 11,74)

39,90

- 20%

49,90špenátová

        VYBERTE SI 

             PIZZU
    PODLE VAŠê CHUTI 

S26-CZ-KW04-LFT-26_ONLINE-1250-12

26



 CHUŤ ITÁLIE
  SNADNO

A RYCHLE

Omáčka 

na těstoviny
Bolognese/

Arrabbiata

420 g

(=100 g 8,31)

34,90
pouze

AKCE 

S27-CZ-KW04-LFT-27_ONLINE-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA

DROGERIE
PRO CELOU RODINU

ZNAČKY
VLASTN

Í

69,90

- 12%
79,90

10,90

- 15%
12,90

16,90

- 32%
24,90

19,90

- 20%
24,90

34,90

- 30%
49,90

39,90

- 33%
59,90

44,90

- 10%
49,90

OD STŘEDY 22. 1.

VLASTNÍ ZNAČKY

Odličovací 

ubrousky na pleť
osvěžující/pečující

25 kusů

(=1 kus 0,68)

Vatové tampony
aloe vera

140 kusů

(=1 kus 0,15)

Deosprej
kdoule a citron/šalvěj 

a citronová tráva

75 ml

(=100 ml 93,20)

Pleťová

maska
vital/Q10

2x8 ml

(=100 ml 68,13)

Pleťový krém
různé druhy

50 ml

(=100 ml 89,80)

Intimní gel
fresh/sensitive

400 ml

(=100 ml 8,73)

Krém na ruce
naturals

75 ml

(=100 ml 53,20)

S28-CZ-KW04-LFT-28_VZNACKY7-1250-12

28



VÍCE NEŽ 

200 PRODUKTŮ

19,90

- 13%

22,90Kosmetické ubrousky
2vrstvé

150 kusů

(=1 kus 0,14)

S29-CZ-KW04-LFT-29_ONLINE-1250-12

29



pouze

AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Müsli
různé druhy

500 g

(=1 kg 109,80)

Jedinečná kvalita
každý den

s malinami s ořechy

S30-CZ-KW04-LFT-30_ONLINE-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

ZNAČKY
VLASTN

Í

90%
OBSAH 
MASA

89%
OBSAH 
MASA

červené

víno

29,90

- 30%

42,90

54,90

- 31%

79,90

26,90

- 15%

31,90

22,90

- 23%

29,90

pouze

AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
PULTOVÝ

PRODEJ

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 16%

11,90

6,90

- 22%

8,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

69,90

- 22%

89,90

12,90

- 35%

19,90

Premium 
rolovaná
plec
100 g

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 21,96)

STILLA 
DOLCE
Ovocná 
pomazánka
různé druhy

410 g
(=1 kg 72,93)

GUSTOSO
Kuřecí prsní 
šunka
výběrová

100 g

VIAN
Dezert 
ke šlehání
ve spreji

s rostlinným 

tukem

trvanlivý

250 ml
(=100 ml 10,76)

Müsli
různé druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

VOSCARINI
Prosecco
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l láhev
(=1 l 19,80)

VOSCARINI
Primitivo
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

Bylinky
různé druhy

50 g
(=100 g 25,80)

S31-CZ-KW04-LFT-31_VZNACKY8-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 22. 1.

19,90

- 37%
31,90

19,90

- 37%
31,90

28,90

- 31%
41,90

9,90

- 47%
18,90

10,90

- 47%
20,90

9,90

- 37%
15,90

14,90

- 37%
23,90

119,90

- 33%
179,90

39,90

- 16%
47,90

13,90

- 41%
23,90

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný tuk
tuk 24 %-28 %

různé druhy

200 g
(=100 g 9,95)

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

270 g/280 g
(=100 g 7,11)

CARTE D‘OR
Smetanový 
dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 10,65)

KMOTR
Kmotrovky
sýrové/

uherákové

100 g

HOLLANDIA
Bio selský jogurt
tuk 3,1 %-3,6 %

různé druhy

180 g
(=100 g 7,73)

MASO 
PŘÍBRAM
Sekaná
jemná

200 g
(=100 g 14,45)

VÁHALA
Libové 
párky
1 kg

ACTIVIA
Jogurt
tuk 2,8 %-3,4 %

různé druhy

120 g
(=100 g 8,25)

KUNÍN
Pohár
mléčný dezert 

s želé

různé druhy

150 g
(=100 g 7,27)

PAW 
PATROL
Jogurt 
pro děti
jahoda/vanilka

105 g
(=100 g 9,43)

80 %
OBSAH 
MASA

54,90

- 28%
76,90

KINDER
Chlazená 
tyčinka
multipack

různé druhy

102,5 g-140 g
(=100 g 45,75)

BEZ

LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 170 G MASA

S32-CZ-KW04-LFT-32_SAMO-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

MRAŽENÉ POTRAVINY

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 30%
42,90

25,90

- 13%
29,90Kachna 

s droby 
1700 g-2600 g

cena za 1 kg

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové

300 g
(=100 g 9,97)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží sekaná
500 g
(=1 kg 51,80)

39,90

- 46%
74,90

36,90

- 21%
46,90

23,90

- 40%
39,90

124,90

- 28%
174,90

17,90

- 28%
24,90

32,90

- 31%
47,90

17,90

- 25%
23,90

ITALAT
Mascarpone
200 g
(=100 g 19,95)

PONNATH
Škvarková 
pomazánka
s jablky/s bylinkami/s cibulí

200 g
(=100 g 18,45)

VARMUŽA
Skandinávský 
sleďový salát 
s jogurtem
150 g
(=100 g 11,94)

VARMUŽA
Uzená makrela
(Scomber scombrus)

vakuově balená

FAO 27 - Severovýchodní Atlantik

cca 300 g

cena za 100 g

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající pařený sýr

různé druhy

125 g
(=100 g 19,12)

PRÉSIDENT
La Fondue
sýrové fondue

ze 3 druhů sýrů

450 g
(=100 g 27,76)

LEERDAMMER
Polotvrdý sýr 
s oky
holandského typu

80 g/100 g

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MILSY
Minikoliba
pařený sýr

uzený/neuzený

500 g
(=100 g 25,98)

S33-CZ-KW04-LFT-33_SAMO-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 31%
57,90

AKCE AKCE 

pouze

59,90

- 31%
86,90

29,90

- 37%
47,90

49,90

- 16%
59,90

34,90

- 34%
52,90

99,90

- 31%
146,90

69,90

- 30%
99,90

AKCE AKCE 

pouze

35,90

- 18%
43,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

37,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 22. 1.

ASIE

SUSHITIME

Maki Combo
sushi set
310 g

(=100 g 32,23)
Sushi rýže
500 g

(=100 g 5,98)

ARAX

Rýže
basmati/jasmínová
různé druhy
480 g

(=100 g 7,28)

KITCHEN JOY

Thai Cube
hotová jídla
různé druhy
320 g/350 g

(=100 g 19,98)

Zelenina 

na pánev
různé druhy
750 g

(=100 g 5,32)

Jarní závitky
různé druhy
400 g

(=100 g 12,48)

MYLORD

Koktejlové 

krevety 71/90
(Litopenaeus 
Vannamei)
předvařené
225 g

(=1 kg 444,00)

Kuře 

na červeném kari/

Kuřecí kung pao
s rýží
400 g

(=100 g 14,98)

  PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

  PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓ v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90

106,90

Krevety růžové 40/60
(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

Rýžovar
vnitřní nádoba
s nepřilnavým povrchem
funkce udržování teploty
ochrana proti vyvaření vody
objem: 1 l
příkon: 400 W
cena za 1 kus

WAO

Mochi
zmrzlina
mango/kokos
6x36 ml

(=100 ml 32,37)

Tuňák 

žlutoploutvý
(Thunnus albacares)
steak chlazený, 
rozmrazený
100 g

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

- 54%*

399,90

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena

879,-

S34-CZ-KW04-LFT-34_ASIE-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 25%

59,90

AKCE 

pouze

22,90

- 14%

26,90

24,90

- 37%

39,90

59,90

- 14%

69,90

74,90

- 46%

139,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6,90

- 34%

10,50

99,90

- 41%

169,90

AKCE AKCE AKCE 

pouze

16,90

- 41%

28,90

12,90

- 31%

18,90

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 30%

99,90

44,90

- 43%

79,90

J-LEK

Chilli omáčka
sladká

700 ml

(=1 l 99,86)

LUNGKOU

Skleněné 

nudle
s rychlou 

přípravou

100 g

Kokosová voda
100%

1 l Tetra Pak

Instantní 

nudlová polévka
různé druhy

60 g

(=100 g 11,50)

Omáčka
curry/sladkokyselá

400 g

(=1 kg 112,25)

Arašídy 

v těstíčku
různé druhy

150 g/200 g

(=100 g 11,45)

SOLTINO

Arašídy
nesolené

100 g

PRAGOSOJA

Sójové nudličky/

kostky
80 g/100 g

(=100 g 21,13)

Wasabi Pasta
43 g

(=100 g 57,91)

KIKKOMAN

Sójová 

omáčka
s dávkovačem

150 ml

(=100 ml 49,94)

KIKKOMAN

Teriyaki 

omáčka
s česnekem

250 ml

(=100 ml 39,96)

FRANZ JOSEF 

KAISER

Rýžový olej
500 ml

(=1 l 139,80)

SENSOY

Mořské řasy

Nori
různé druhy

4,5 g

(=100 g 553,34)

SHAN SHI

Kokosové

mléko
400 ml

(=1 l 112,25)

S35-CZ-KW04-LFT-35_ASIE2-1550-12

35



OBJEVTE

CHUŤ ASIE

39,90

- 31%

57,90Zelenina na pánev
různé druhy

750 g

(=100 g 5,32)

S36-CZ-KW04-LFT-36_ONLINE-1250-12

36



49,90

- 16%

59,90Jarní závitky
různé druhy

400 g

(=100 g 12,48)

S37-CZ-KW04-LFT-37_ONLINE-1250-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 27%
17,90

19,90

- 39%
32,90

19,90

- 44%
35,90

26,90

- 46%
49,90

14,90

- 25%
19,90

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 23%
16,90

7,90

- 41%
13,50

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 12%
39,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 6%
14,90

29,90

- 31%
43,90

14,90

- 37%
23,90

29,90

- 34%
45,90

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sýrové

90 g
(=100 g 14,34)

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

70 g-90 g
(=100 g 22,12)

SEDITA 
MILA
Oplatka
s mléčnou 

náplní

50 g
(=100 g 25,80)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

200 g
(=100 g 17,45)

SNICKERS/BOUNTY/
MARS/TWIX
Čokoládová tyčinka
různé druhy

36,5 g-57 g
(=100 g 27,80)

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky/Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g
(=100 g 13,27)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné 
pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

FERRERO 
ROCHER/
RAFFAELLO
Čokoláda
různé druhy

90 g
(=100 g 49,89)

OPAVIA ZLATÉ
Ovesné sušenky/
Kolečka
různé druhy

146 g-244 g
(=100 g 12,52)

CHIO
Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

80 g
(=100 g 18,63)

DUPETKY
Preclíky
med, hořčice 

a cibule/

mořská sůl

70 g/80 g
(=100 g 21,13)

CHIO
Snack
Fried Chicken/

Big Pep

65 g
(=100 g 38,31)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 22. 1.

OPAVIA
Piškoty
220 g
(=100 g 13,60)

PEDRO
Želé 
bonbóny
Hambáče

80 g
(=100 g 18,63)

BOHEMIA
Čočkové 
chipsy
paprika

65 g
(=100 g 46,00)

S38-CZ-KW04-LFT-38_SLD_SLN-1250-12

38



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

164,90

- 39%
271,90

27,90

- 41%
47,90

29,90

- 30%
42,90

249,90

- 43%
439,90

26,90

- 43%
47,90

79,90

- 38%
129,90

134,90

- 51%
279,90

14,90

- 34%
22,90

14,90

- 31%
21,90

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 50%
139,90

21,90

- 48%
42,90

NESCAFÉ GOLD
Instantní káva
různé druhy

180 g/200 g
(=100 g 82,45)

TCHIBO 
BARISTA
Instantní káva
Classic/Espresso

180 g/200 g
(=100 g 67,45)

TCHIBO
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 35,96)

BABIČKA 
RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g/15x2 g
(=100 g 69,75)

TEEKANNE
Zelený čaj
různé druhy

20x1,25 g/
20x1,75 g
(=100 g 85,43)

TCHIBO 
CAFISSIMO
Kávové kapsle
různé druhy

70 g-80 g
(=1 kus 7,99)

MOUKA 
Z VĚROVAN
Mouka 
pšeničná
různé druhy

1 kg

DAVIDOFF
Zrnková káva
různé druhy

500 g
(=100 g 49,98)

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 53,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

NESTLÉ
Kit Kat 
Cereálie
330 g
(=1 kg 211,82)

VITANA
Poctivá
různé druhy

78 g-122 g
(=100 g 22,58)

S39-CZ-KW04-LFT-39_TRV-1550-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

16,90

- 34%
25,90pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 30%
19,90

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 43%
27,90

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

37,90

- 33%
56,90

11,90

- 33%
17,90

13,90

- 39%
22,90

BERNARD 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

PRIMÁTOR
WEIZENBIER
Pivo
světlé pšeničné 

svrchně kvašené

0,5 l vratná láhev
(=1 l 31,80)

ZUBR
GOLD
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 43,80)

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

LOBKOWICZ
PREMIUM 
NEALKO
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

PIVA
OD STŘEDY 22. 1.

1,5 l

PET láhev

S40-CZ-KW04-LFT-40_PIVO-1550-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

259,90

- 35%
399,90

799,90

- 21%
1019,90

pouze
AKCE 

309,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 24%
158,90pouze

AKCE 

319,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 29%
154,90

pouze
AKCE 

319,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

169,90

- 32%
249,90

BOŽKOV
Lihovina
30%/37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

DEMÄNOVKA 
BYLINNÁ 
HOŘKÁ
Bylinný likér
38%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

BOŽKOV
Vodka/Lihovina
30%/37,5%

originál/s příchutí 

limetky/maliny

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

ABSOLUT
Vodka
40%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

RUDOLF 
JELÍNEK
Ovocný 
destilát
42%/45%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 519,80)

BUMBU 
ORIGINAL
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

MARTINI
Vermouth
14,9%/15%

Bianco/Fiero/Extra 

Dry

1 l láhev

CLAN 
CAMPBELL
Skotská whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

GORDON‘S
Gin
Dry/Pink

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

MARTINI
Vermouth

1 l

láhev

S41-CZ-KW04-LFT-41_ALKO-1250-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 26%
26,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 42%
39,90

59,90

- 36%
94,90

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 28%
24,90

19,90

- 46%
36,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 27%
21,90

49,90

- 24%
65,90

11,90

- 29%
16,90

DOBRÁ VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

KORUNNÍ
Minerální 
voda přírodní
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

BŘEZOVÁ 
VODA
neochucená

1 l láhev

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 49,80)

RAJEC
Pramenitá 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

JUPÍK AQUA
Nápoj s ovocnou 
příchutí
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 31,80)

NESTEA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

NATUR FARM
Sirup
s bezovou příchutí

0,7 l láhev
(=1 l 85,58)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

ORIGINAL 
RIVER
Limonáda
originál/ginger

2 l PET láhev
(=1 l 9,95)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 22. 1.

GEMERKA
Minerální 
voda 
přírodní
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

1 l

láhev

ORIGINAL 

2 l

PET láhev

S42-CZ-KW04-LFT-42_NEALKO-1550-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

27,90

- 20%
34,90

139,90

- 34%
214,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 38%
179,90

79,90

- 42%
139,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 25%
39,90

149,90

- 16%
179,90

99,90

- 32%
148,90

99,90

- 33%
149,90

99,90

- 23%
129,90

TENTO
Papírové 
kapesníky
různé druhy

3vrstvé

10x10 kusů
(=1 kus 0,28)

BELOMENTO 
TAWNY PORT
Likérové víno
Portugalsko

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

NEUSTIFTER
Veltlínské zelené
Rakousko

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VELVET
Kuchyňské 
utěrky
Jumbo Duo

2vrstvé

2 kusy
(=1 kus 39,95)

O.B.
Tampony
různé druhy

32 kusů
(=1 kus 3,13)

VINIUM
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 46,64)

BELLA
Dámské vložky
různé druhy

20 kusů
(=1 kus 2,50)

FINO
Pytle na odpad
Zeus FLEX

12x40 l/
8x70 l
(=1 kus 2,50)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

ZNOVÍN 
ZNOJMO
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

DROGERIE

VÍNA

3 l

Bag in Box

S43-CZ-KW04-LFT-43_VINO_DRG-1550-12

43



VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

GERBER

MISTIČKA PLNÁ DOBROT
UŽ OD PRVNÍ LŽIČKY

• ŽELEZO přispívá k rozvoji 
poznávacích funkcí u dětí.

• Vitamín A* a C 
pro imunitní systém.

• Vápník* a vitamín D* 
pro normální růst a vývin kostí.

• Pečlivě vybraná rýže.

• Recyklovatelný obal,
 šetrný k životnímu prostředí.

*Ve shodě s požadavky příslušné legislativy.

GERBER CEREAL 
MLÉČNÉ KAŠE

Kombinace vysoce kvalitní rýžové 
mouky, ovoce a vitamínů, 

která uspokojí mlsný jazýček 
každého děťátka.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

74,90

- 6%
79,90

79,90

- 5%
84,90

pouze
AKCE 

74,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

31,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 48%
44,90

129,90

- 34%
198,90

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

238,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

239,90

- 20%
299,90

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 12,76)

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

HEAD&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

800 ml
(=100 ml 29,87)

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů
(=1 kus 0,32)

HELLO
Svačinka
různé druhy

190 g
(=100 g 6,27)

GERBER
Mléčná/Nemléčná 
kaše
různé druhy

200 g-230 g
(=100 g 32,57)

CHILLY
Intimní gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

500 ml
(=100 ml 14,98)

ELMEX
Zubní pasta
Protection/Sensitive

2x75 ml
(=100 ml 86,60)

DROGERIE

PRO DĚTI

OD STŘEDY 22. 1.

BELLA BABY
Dětské plenky
Midi/Maxi

34 kusů-44 kusů
(=1 kus 5,46)

S44-CZ-KW04-LFT-44_DROG-1250-12

44



KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE1200
PRODUKTŮ KOSMETIKY

178,90

179,90 98,90

118,90

178,90 268,90

98,90 105,90

39,90 138,9039,90

348,90

168,90

22,90

74,90

49,90

89,90

228,90

89,90

118,90

ODOL
Zubní pasta 
pro děti
Perlička

jahodová

50 ml
(=100 ml 79,80)

DENIM
Voda po 
holení
různé druhy

100 ml

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/

Captain

100 ml

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 Hybrid

1 kus

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 59,45)

TRESEMMÉ
Kondicionér/
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 34,73)

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 359,80)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 197,80)

NIVEA
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

250 ml
(=100 ml 39,56)

TAFT
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

200 ml/250 ml
(=100 ml 42,36)

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 66,54)

NIVEA
Krémové 
mýdlo
různé druhy

100 g

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

INDULONA
Tělový krém
originál/vzácné 

oleje

250 ml
(=100 ml 47,56)

ASTRID
Pleťový 
krém
výživný a 

regenerační

150 ml
(=100 ml 49,94)

NIVEA
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

Creme Soft

500 ml
(=100 ml 17,98)

ADIDAS
Deo natural 
sprej
Pure Game

75 ml
(=100 ml 305,20)

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

S45-CZ-KW04-LFT-45_DNC-1250-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

JELEN

Prací gel Jelen je šetrný

k přírodě i pokožce, ale přitom

vysoce účinný.

SCHICHT

Společnost, která přináší 

zákazníkům šetrné a moderní 

prostředky na úklid celé

domácnosti.

69,90

- 17%
84,90

299,90

- 11%
339,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

269,90

- 27%
369,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 23%
104,90

FINISH
Čistič myčky/
Osvěžovač myčky
3 kusy/1 kus

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

1,7 l=34 pracích dávek/
1,98 kg=36 pracích dávek/
20 ks=20 pracích dávek/
2,15 l=43 pracích dávek/
24 ks=24 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

1,98 l=44 pracích dávek/
2,2 kg=40 pracích dávek

BATOLE
Aviváž
Fresh/Balsam

1 l=35 pracích
dávek
(=1 dávka 0,86)

COCCOLINO
Aviváž
různé druhy

1,275 l=51 pracích dávek/
1,7 l=68 pracích dávek

REX
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,3 kg=60 pracích dávek/
2,7 l=60 pracích dávek/
44 kusů=44 pracích dávek/
2,97 kg=54 pracích dávek

JELEN
Prací gel/prášek
různé druhy

2,7 l=60 pracích dávek/
3 kg=60 pracích dávek
(=1 dávka 3,34)

VANISH
Odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

2 l
(=1 l 109,95)

ARIEL
Prací gel
Senzo

Fresh Air/Amethyst

3 l=60 pracích dávek
(=1 dávka 6,67)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

650 ml/750 ml
(=1 l 79,87)

OD STŘEDY 22. 1.

DROGERIE

S46-CZ-KW04-LFT-46_DRG-1550-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 29%
98,90

29,90

- 21%
37,90

39,90

- 24%
52,50

119,90

- 45%
219,90

49,90

- 23%
64,90

39,90

- 41%
67,90

39,90

- 33%
59,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

FRISKIES

Granule pro psy
různé druhy

8 kg/10 kg

(=1 kg 39,99)

PROPESKO

Kapsičky 

pro kočky/psy
multipack mix masa

40x100 g

(=1 kg 49,98)

PURINA

FRISKIES

Granule 

pro kočky/psy
různé druhy

1,5 kg/1,7 kg

(=1 kg 70,53)

FRISKIES

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

70 g-200 g

(=100 g 22,17)

SAVO²

Prostředek proti 

plísním
classic/koupelna

500 ml

(=1 l 139,80)

FELIX/

DENTALIFE

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

40 g-60 g

(=100 g 49,84)

FELIX

Polévka 

pro kočky
mix maso/

mix ryby

6x48 g

(=100 g 17,33)

ADVENTUROS

Pochoutky pro psy
s bizonem/zvěřina

90 g

(=100 g 44,34)

DENTA LIFE
různé druhy

115 g/142 g

(=100 g 34,70)

GLADE

Osvěžovač 

vzduchu
různé druhy

300 ml

(=100 ml 16,64)

PRO ZVÍŘATA

DROGERIE

40 × 100 g

v balení

8 kg/10 kg

v balení

S47-CZ-KW04-LFT-47_DRG-1550-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Povlak na polštář
materiál: bio bavlna

rozměry: 40 x 80 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

OD STŘEDY 22. 1.

Ložní povlečení
materiál: bio bavlna

obsahuje: 

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm 

1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přikrývka
materiál: polyester

rozměry: 140 x 200 cm

různé dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 40 x 80 cm

různé dezény

cena za 1 kus

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 70 x 90 cm

různé dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Deka
materiál: polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Koberec
materiál: polyester

rozměry: 80 x 150 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

 90 - 100 x 200 cm 199,90

 140 - 160 x 200 cm 249,90

 180 - 200 x 200 cm 299,90

Prostěradlo
materiál: bio bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus
199,90

AKCE 

od

2
kusy

Hodí se 

k sobě

Hodí se 

k sobě

Hodí se 

k sobě

TENTO TÝDEN NOVĚ

✓ flanelový

✓ flanelové

✓ flanelové

S48-CZ-KW04-LFT-48_NF1-1250-12

48



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE 
Stojan na šaty
na kolečkách

výškově nastavitelný

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Trenýrky
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

2
kusy

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Pyžamo
materiál: recyklovaný 

polyester, elastan (LYCRA®)

velikosti: 36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

95

851464

149,90

AKCE 

pouze

129,90
pouze

Chránič matrace
nepropustný

materiál: bavlna, 

polyethylen, polypropylen

různé druhy

cena za 1 kus

rozměry: 

 90 x 200 cm 219,90

140 x 200 cm  299,90

180 x 200 cm  349,90

219,90

AKCE 

od

✓ rozměry: 98 - 167 x 83 x 43 cm

✓ plyšové

✓ rozměry: 90 - 160 x 75 x 42 cm

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Ponožky
materiál: polyester, 

polyamid, elastan

(LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 39/42

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Box s víkem
plastový

různé barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 29,5 x 19,5 x 16 cm

✓ objem: 5,5 l
✓ rozměry: 17 x 40 x 80 cm

✓ objem: 32 l
AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Box s víkem
na kolečkách

plastový

různé druhy a barvy vík

cena za 1 kus

✓ rozměry: 40 x 27 x 60 cm

✓ objem: 38 l

3
páry

S49-CZ-KW04-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 22. 1.

Overal
materiál: polyester

velikosti: 

86/92 - 122/128

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Domácí obuv
materiál: polyester, 

podešev: TPR

velikosti: 23 - 28

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ložní povlečení
materiál: bavlna

obsahuje:

1x povlak na polštář,

rozměry: 70 x 90 cm

1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

349,90

AKCE 
pouze

299,90
pouze

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyester, elastan, 

elastodien

velikosti: 23/26 - 31/34

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

7
párů

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 86/92 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kalhotky/ Boxerky
materiál: bavlna, elastan/ 

polyester, elastan

velikosti: 86/92 - 122/128

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

3
kusy

S50-CZ-KW04-LFT-50_NF3-1250-12

50



100 kg

100 kg

100 kg

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Koberec
materiál: polyamid

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tepláky
materiál: bio bavlna

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Dětský nočník/ 

WC sedátko/ 

Stolička
plastové

pogumované nožičky pro vyšší bezpečnost

různé druhy

cena za 1 kus

18m

max.
80 kg

max.
25 kg

max.
15 kg

2
kusy

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tepláky
materiál: bio bavlna

velikosti: 62/68 - 86/92

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

851646

✓ průměr: 90 cm

3
kusy

S51-CZ-KW04-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

Horní fréza

POF 1200 E4
volnobežné otáčky:

max. 30 000 min-1

zdvih frézovacího koše:

max. 55 mm

příkon: 1 200 W

cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

1299,-

AKCE 
pouze

999,90
pouze

699,90

AKCE 
pouze

599,90
pouze

Multifunkční bruska 

PMFS 200 C3
trojúhelníková, 

excentrická a vibrační

včetně 2 brusných papírů 

na každý nástavec

příkon: 200 W

cena za 1 balení

37
kusů

Sada 

frézovacích bitů
cena za 1 sadu

✓ včetně příslušenství

✓  HSS

30
kusů

Digitální 

horkovzdušná pistole

PHLGD 2000 C4
na tvarování, zahřívání 

a odstraňování barev, 

laků a lepidla

5 nastavitelných stupňů 

foukání

nastavitelná teplota: 

50 - 650 °C

příkon: 2 000 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

18
kusů

18
kusů

19
kusů

18
kusů

19
kusů

18
kusů AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

nástrčných klíčů 

s otočnou ráčnou
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada brusných 

papírů
různé druhy

cena za 1 sadu

18
kusů

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

nástrčných klíčů 

s ráčnou
cena za 1 sadu

31
kusů

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ do dřeva
✓ do kamene

39
kusů

699,90

AKCE 
pouze

499,90
pouze

S52-CZ-KW04-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

599,90

AKCE 
pouze

449,90
pouze

199,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

Sada jednoručních 
svorek
materiál: kov, plast

různé druhy

cena za 1 sadu

4
kusy

2
kusy

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Úhlová bruska PWS 125 I8
6 nastavitelných otáček

pro běžné brusné kotouče 

do průměru 125 mm

otáčky na prázdno: 

3 000 – 12 000 min-1

příkon: 1 200 W

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Akumulátor 
12 V 4 Ah 
PAPK 12 B4
lithium-iontový

cena za 1 kus

Digitální 
úhloměr
vertikální 

a horizontální 

vodováha

rozsah měření: 

0 - 220°

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nabíječka baterií 
12 V 2,4 A 
PLGK 12 A3
automatické vypnutí 

nabíjení

LED ukazatel nabití

příkon: 50 W

cena za 1 kus

799,90

AKCE 
pouze

599,90
pouze

Aku přímočará pila 
PSTKA 12 C3
bez akumulátoru a nabíječky

počet zdvihů: 1 500 - 2 800/min

délka zdvihu: 18 mm

cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

Aku LED svítidlo 
PLLA 12 D3
bez akumulátoru a nabíječky

světelný tok: max. 480 lm

doba svícení: max. 360 min

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Aku přímočará pila 
PSTKA 12 C3
bez akumulátoru a nabíječky

počet zdvihů: 1 500 - 2 800/min

délka zdvihu: 18 mm

cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

Aku ruční okružní pila 
PHKSA 12 B3
bez akumulátoru a nabíječky

pro běžné pilové kotouče 

o průměru 85 mm

volnoběžné otáčky: 1 400 min-¹

úhel řezu: 0 - 45°

cena za 1 balení

Sada bitů s ráčnovým 
šroubovákem
cena za 1 sadu

43
kusů

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

649,90

AKCE 
pouze

599,90
pouze

S53-CZ-KW04-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

250
kusů

150
kusů

400
kusů

600
kusů

Sada vrutů 

TX20/ TX25
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

101
kusů

Sada 

šroubováků 

a bitů
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

56
kusů

71
kusů

Sada bitů 

a nástrčných klíčů

PBS3 A2
pro bězné/ speciální 

profily hlaviček šroubů

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada matic/

objímkových šroubů
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 100
kusů

206
kusů

68
kusů

5
kusů

6
kusů

Sada 

vidlicových 

a očkových klíčů 

s ráčnou
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ velikosti: 8, 10, 13, 14, 17 mm ✓ velikosti: 8, 9, 10, 13, 14, 17 mm

✓ rozměry: 80 - 130 x 69 x 56 cm

Podstavec
skládací

ocelový

výškově 

nastavitelný

cena za 1 kus

499,90

AKCE 
pouze

449,90
pouze

Sponkovačka
nastavitelná 

síla úderu

včetně 1 500 kusů 

sponek

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

S54-CZ-KW04-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní kalhoty
materiál: recyklovaný 

polyester, elastan (LYCRA®)

velikosti: 48 - 56

odpuzuje vodu a nečistoty

různé barvy

cena za 1 kus

Pomůcka 
pro hmoždinky/ 
řezání úhlů/ 
Vodováha/ 
Sada úhelníků
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
brusných 
papírů
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

4
kusy

15
kusů

6
kusů

Sada HSS vrtáků/
záhlubníků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

7
kusů

Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

1
 kus

1
 kus

1
 kus3

kusy

3
kusy

5
kusů

4
kusy

8
kusů

Sada 
speciálních 
vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

různé barvy

cena za 1 kuscena za 1 kus
349,90

Aku úhlová bruska 
PWSA 20-Li D4
vhodná pro všechny běžné řezné 

a brusné kotouče do průměru 125 mm

volnoběžné otáčky: max. 11 500 min-¹

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Pracovní LED svítidlo
se zásuvkovou lištou 
PASD 3680 A1
5 zásuvek

2 USB výstupy (USB-A, USB-C)

světelný tok: 600 lm

výkon zásuvek: max. 3 680 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

PARKSIDE 

699,90
94

851646

4

12
kusů

S55-CZ-KW04-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

Kráječ
nůž z nerezové oceli 

o průměru 17 cm

šířka řezu: 0 - 15 mm

příkon: 150 W

cena za 1 kus

Pánev WOK
hliníková

průměr: 32 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grilovací pánev
s nepřilnavým povrchem

rozměry: 28 x 28 cm

cena za 1 kus

160˚C

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pánev na palačinky
s nepřilnavým povrchem

průměr: 25 cm

cena za 1 kus

149,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

Dortová forma
s nepřilnavým povrchem

průměr: 28 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada nádobí 
Cook Eat
nerezová

obsahuje: 

1x rendlík, průměr: 16 cm

1x hrnec, průměr: 20 cm

1x poklice, průměr: 20 cm

1x pánev, průměr: 28 cm

cena za 1 sadu
nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 3199,-

160˚C

- 23%

999,90

1299,-

Elektrický gril OptiGrill 
GC7P0810
automaticky upraví čas grilování 

podle tloušťky suroviny

zdravější grilování 

s menším obsahem tuku

3 automatické programy 

(maso, burgery, drůbež)

manuální režim: nastavitelná 

teplota 120 - 270 °C

desky jsou vhodné do myčky 

nádobí

příkon: 2 000 W

cena za 1 kus
nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 6999,-

- 16%

2099,-

2499,-

✓ funkce rozmrazování

Multifunkční kráječ
se 6 nástavci

rozměry: 27,5 x 11 x 10,8 cm

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU.

4
kusy

0%AKCE 0%0%AKCE 

- 48%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1749,-

kusy

1x rendlík, průměr: 16 cm 23%

S56-CZ-KW04-LFT-56_NF9-1250-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Ruční mixér

HM-D101
5 rychlostních stupňů

2 šlehací metly

a 2 hnětací háky

z nerezové oceli

tlačítko pro uvolnění nástavců

příkon: 250 W

cena za 1 kus
299,90

- 40%

499,90

Sendvičovač 

SOSWM 750 C3
příkon: 750 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Topinkovač TO-G0201
nastavitelný stupeň ohřevu

s nástavcem na 

rozmrazování pečiva

příkon: max. 870 W

cena za 1 kus
399,90

- 27%

549,90

Tyčový mixér 

NN-HB-01
s čepelí 

z nerezové oceli

příkon: 150 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 5 rychlostních stupňů

tlačítko pro uvolnění nástavců

Mixér SSK400A1
čepele z nerezové oceli

2 rychlostní stupně

objem nádoby: 1,4 l

příkon: 300 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rychlovarná 

konvice 

WK-T0001
objem: 1,7 l

příkon: 2 200 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S57-CZ-KW04-LFT-57_NF10-1250-12

57



OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

379,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

AKCE 
pouze

129,90
pouze

2
kusy

3
kusy

10
kusů

LED Stropní světlo
s pohybovým senzorem

světelný tok: 2 600 lm

příkon: 17,5 W

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

LED žárovka
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Sada LED svítidel
ideální k osvětlení skříní

cena za 1 sadu

Podlinkové LED světlo
rozměry: 54,7 x 6,1 cm

světelný tok: max. 800 lm

příkon: max. 6 W

cena za 1 kus

Alkalické baterie 

SUPER AA/ AAA
různé druhy

cena za 1 balení

- 58%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

69,90
169,-

✓ světelný tok: 470 lm

příkon: 4,2 W

✓ světelný tok: 806 lm

příkon: 7,3 W

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED 

Stropní světlo
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 32 x 30 cm

světelný tok: 1 400 lm

příkon: 12 W

✓ průměr: 30 cm

světelný tok: 1 400 lm

příkon: 12,6 W

✓ průměr: 31 cm

LED 

Stropní světlo
světelný tok: 2 000 lm

příkon: 14,5 W

cena za 1 kus

1
  kus

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 27. 1. DO NEDĚLE 2. 2.

✓ rozměry: 29,3 x 29,3 cm

✓ nastavitelná barva světla

✓ průměr: 29,3 cm

299,90

AKCE 
pouze

249,90
pouze

S58-CZ-KW04-LFT-58_NF11-1250-12

58



Po Út- týdne
start

OD 27. 1. DO 28. 1.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,9029,90
-40%

49,90

14,9014,90
-48%

28,90

15,9015,90
-27%

21,90

169,90169,90
-15%

199,90

5,505,50
AKCE 

pouze

AKCE -K0%AKCE 0%KCE

69,9069,90
-22%

89,90

NAŠE 
PRODUKTY A MY 
MÁME TATO

OCENĚNÍ

NAŠE 
PRODUKTY A MY 
MÁME TATO

OCENĚNÍ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Rajčata Roma
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy
500 ml
(=100 ml 13,98)

NICOLAUS
Vodka
38%
0,7 l láhev
(=1 l 242,72)

Slunečnicové pečivo
pečivo speciální
ze zmrazeného polotovaru
80 g
(=100 g 6,88)

Z VALAŠSKA
Kefírové 
mléko
nízkotučné
různé druhy
450 g

JAROMĚŘICKÉ 
ŽERVÉ
Čerstvý 
přírodní sýr
100 g

(=100 g 3,32)

500 g
balení

S59-CZ-KW04-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

NEBALENÉ
CHLEBY
NEBALENÉ

-25 %

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

26,9026,90
-35%

41,90

84,9084,90
AKCE 

pouze

AKCE -K0%AKCE 0%KCE

13,9013,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

32,9032,90
-26%

44,90

31,9031,90
-37%

50,90

38,9038,90
-50%

77,90

269,90269,90
AKCE 

pouze

AKCE -K3%AKCE 3%KCE

12,9012,90
AKCE 

pouze

AKCE -K0%AKCE 0%KCE

OD 24. 1. DO 26. 1.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Borůvky 
balené 
kanadské
dovoz Peru/

Chile

500 g balení

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=1 kg 169,80)

OLMA
Selské 
mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

FR. ODKOLEK
Závin
různé druhy

50 % náplně

400 g
(=100 g 8,23)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

OTMA
Kečup
Gurmán

jemný

520 g
(=1 kg 

73,40)

HOLLANDIA
Selský 
jogurt
bílý, tuk 3,5 %

380 g
(=100 g 3,66)

BÁNOVECKÉ
Korbáčiky
uzené/neuzené

80 g
(=100 g 39,88)

FINISH
Tablety 
do myčky
různé druhy

45 kusů-80 kusů
(=1 kus 3,38)

500 g
balení

S60-CZ-KW04-LFT-60_RS-7500-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

12,90

- 35%
19,90

PULTOVÝ

PRODEJ

UZENINY PŘÍBRAM
Šunka standard
kulatá

100 g

S61-CZ-KW04-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

pouze
AKCE

12,90

TATRA/PRAGOLAKTOS

Mléko trvanlivé

polotučné

tuk 1,5 %

Max. 12 kusů na osobu/den 

1 l

S62-CZ-KW04-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

pouze
AKCE

28,90

Slunečnicový 

olej
1 l

S63-CZ-KW04-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

99,90

- 9%
109,90

TENTO

Toaletní papír
Blue Decor/Pink Decor

3vrstvý

16 rolí

(=1 role 6,25)

S64-CZ-KW04-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 22. 1. DO ÚTERÝ 28. 1.

4,90

- 14%
5,70

BIO Mušle 

se zlatým lnem
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g

(=100 g 9,80)

S65-CZ-KW04-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 24. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

32,9032,90

- 26%

44,90

FR. ODKOLEK

Závin
různé druhy

50 % náplně

400 g

(=100 g 8,23)

S66-CZ-KW04-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 24. 1. DO NEDĚLE 26. 1.

12,9012,90

AKCE 

pouze

AKCE - K0%AKCE 0%KCE

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

S67-CZ-KW04-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW04-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S69-CZ-KW04-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



AŽ

300
VÝROBKŮ

S70-CZ-KW04-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



Jedinečná kvalita
každý den

S71-CZ-KW04-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S72-CZ-KW04-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S73-CZ-KW04-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

S74-CZ-KW04-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu

Všechny produkty K-Bio jsou 
vyráběny v souladu s pokyny ekologického 
nařízení EU a neobsahují barviva, látky 
zlepšující chuť ani umělé příchutě.

S75-CZ-KW04-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



VŠE PRO 

UPRAVENÉ

MUŽE

ŘADA PÉČE 
O OBLIČEJ 
A TĚLO PRO MUŽE

Vše od sprchových 
gelů a deodorantů 
po produkty 
na holení a krémy 
na obličej.

S76-CZ-KW04-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S77-CZ-KW04-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S78-CZ-KW04-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S79-CZ-KW04-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJTE
DÁRKOVOU KARTU

DECATHLON
V HODNOTĚ 40 000 Kč

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže.
Soutěž probíhá od 1. 1. do 31. 1. 2025. Fotografie jsou ilustrační.

4×
+ Zimní zážitek 

ve Špindlerově Mlýně

Dárková karta

1024KAU229_Kcard_Soutez_leden_digi_letak_210x283_b.indd   11024KAU229_Kcard_Soutez_leden_digi_letak_210x283_b.indd   1 20.12.2024   13:3320.12.2024   13:33
S80-CZ-KW04-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU229_KCard_Soutez_leden_digiletak_navod_210x283mm_c.indd   11024KAU229_KCard_Soutez_leden_digiletak_navod_210x283mm_c.indd   1 20.12.2024   13:3220.12.2024   13:32
S81-CZ-KW04-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ VÝHODY

S BAGETERIE BOULEVARD

A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_bageterie_B_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_bageterie_B_b.indd   1 07.11.2024   12:3107.11.2024   12:31
S82-CZ-KW04-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE ZIMNÍ
VÝHODY S MK LŮŽKOVINY 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU202_Partneri_listopad_MK_luzkoviny_b.indd   11024KAU202_Partneri_listopad_MK_luzkoviny_b.indd   1 07.11.2024   12:3207.11.2024   12:32
S83-CZ-KW04-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



S84-CZ-KW04-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S85-CZ-KW04-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.
Přihlaste svůj projekt a získejte až 100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

akce ve vaší zahradě. 

kaufland.cz/komunitnizahrady

ZÍSKEJTE PODPORU 
PRO KOMUNITNÍ 
ZAHRADU
I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.
Přihlaste svůj projekt a získejte až 100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

akce ve vaší zahradě. 

kaufland.cz/komunitnizahrady

PRO KOMUNITNÍ 
ZAHRADU
I LETOS V RÁMCI GRANTOVÉHO PROGRAMU 
UŽ TO ROSTE, UŽ TO KLÍČÍ OPĚT ROZDĚLÍME 
1 000 000 KČ NA KOMUNITNÍ ZAHRADY.

100 000 Kč
na založení, vybavení, provoz a vzdělávací 

1024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   11024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   1 17.12.2024   9:3417.12.2024   9:34
S86-CZ-KW04-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



1024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   21024KAU193_Komunitni_zahrady_digiletak_panorama_2x210x283_a.indd   2 17.12.2024   9:3417.12.2024   9:34
S87-CZ-KW04-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Společně jSme

rozSvítili vánoce 

nevidomým

S88-CZ-KW04-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



S89-CZ-KW04-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



kaufland.cz/kariera

„Mít na starosti svůj tým - to je to, co jsem 

si vždy přála. A v Kauflandu se mi moje přání 

splnilo! Začínala jsem na pozici prodavačky, 

prošla si snad všemi úseky na prodejně a nyní 

už celkem tři roky pracuji na pozici vedoucí 

směny v oddělení chlazeného zboží.

 Dohlížím na to, aby vše v rámci mého úseku 

fungovalo, jak má, a to by bez mého týmu 

šlo horko těžko. Když je skvělý a pevný tým, 

je radost dělat práci, která mě baví a vidět 

naše spokojené zákazníky.

Věřím tomu, že vše se děje z nějakého 

důvodu. Mně například možnost 

pracovat v Kauflandu do života 

přinesla i životní lásku. :) “

Vedoucí směny, Strakonice

Eliška Almirová

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S90-CZ-KW04-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


